

Tervehdys Keihäskosken kylältä

Uusi isompi Pöytyä on ollut nyt olemassa toista vuotta. Ympyrä on sulkeutunut, onhan Yläne ollut ennenkin osa Pöytyää. Naapurikaupungissa nykyään asuva paikallinen remonttimies sanoi kerran, että kuntaliitosta ei saisi huomata mistään muusta kuin uudesta kunnanimestä veropapereiden yläkulmassa. Hyvin sanottu. Täytyy myöntää, ettei mikään ole kuntaliitoksen takia dramaattisesti muuttunut. Tietysti tulee aina tarvetta kaikenlaiselle muutokselle ja uudistamiselle, sitä ei pidä kiistää, mutta tuntuu vähän siltä, että liitosten yhteydessä pitäisi kaikki saada sormia napsauttamalla kuntoon. Vaaditaankin ehkä hieman enemmän malttia.

Talouden tasapainottamistyöryhmä on päässyt hyvään alkuun ja toivon, että päätökset ovat hyviä ja tasapuolisia. Vaikeitakaan päätöksiä ei pidä pelätä; niitä on vaan joskus tehtävä.

Uusi Pöytyä on pinta-alaltaan varsin laaja ja se asettaa Haasteita. Palvelujen säilyttäminen ja kaikkien kunta-alueiden tasavertainen kehittäminen tulee pitää aina ykköstavoitteena. Tarjolle tulisi antaa kunnan kokoisia tontteja, joissa naapuri ei näe, mitä aamiaispöydässä syödään. Tällainen linjaus kun näkyy olevan vallalla aivan Turun ympäryskunnissa. Tämä väljempi ja luonnonläheinen asuminen on mielestäni yksi Pöytyän suurimpia valttikortteja. Pöytyän kunnan kaikista kolmesta keskustaaajamasta löytyy jo paljon valmiiksi kaavoitettuja tontteja. Myös haja-asutusalueilla asumisrakentamisen perusasiat ovat kunnossa: vesijohdot vedetty, viemäriputket ja valokuitu ovat tulossa kovaa vauhtia.

Tässä taloustilanteessa ei säästöjä pidä hakea ensimmäiseksi lapsista eikä vanhuksista. Ikääntyvä väestö on hyvinvointi-Suomen rakentanut ja sitä pitää kunnioittaa; puhumattakaan uhrauksista, mitä veteraanit tekivät itsenäisyytemme eteen. Lapsissa ja nuorissa on tulevaisuutemme. Heille pitää antaa siihen kunnan eväät. Nuorille täältä voi antaa sekä siivet että juuret.

Näin kun puhutaan Keskustan asioista, ei pidä sivuuttaa lautakasoja. Pöytyällä on sahoja molemmilla puolilla kuntaa, joten lautakasoista ei pitäisi olla puutetta. Ilman lautakasoja koko Suomi rappeutuu ja ajautuu lamaan. Toivotaan, että kasoja löytyy joka puolelta Pöytyää.

Tulevaisuuteen katsoen uskon, että Pöytyä on hyvä kunta elää, asua ja yrittää. Tämän kaiken kehittämisessä Keskusta haluaa olla mukana.

Kunnallisjärjestön puheenjohtaja Rauno Kajander